
Бар код 
МКТ_GENERAL_ALL 
2023001218596  
 

До: Македонски Телеком АД – Скопје 
        Кеј 13 Ноември, бр. 6, 1000 Скопје  
 
До: 
- Овластениот претставник на Владата на Р. Северна Македонија во Собранието на Македонски 
Телеком АД – Скопје  
 
Копија до: 
- г-дин Зоран Китанов, Претседател на Одборот на директори 
- г-дин Никола Љушев, Главен извршен директор на МКТ 
- г-дин Слатко Стојчески, Секретаријат на Одборот на директори  
 
 
Предмет: Оставка  од позицијата Неизвршен член на Одборот на директори на Македонски Телеком 
 
Почитувани,  
 
Ја поднесувам мојата оставка од позицијата Неизвршен член на Одборот на директори на Македонски 
Телеком (МКТ), со важност од датумот на следното Собрание на МКТ што ќе се одржи по датумот на 
овој документ.  
 
Оригиналниот примерок од оставката со нотарска заверка ќе биде дополнително доставен до 
Секретаријатот на Одборот на директори.  
 
Со почит,  
 
потпис нечитлив 
 
Андреас Маиерхофер  
Неизвршен член на Одборот на директори на МКТ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 
Акционерско друштво за  

електронски комуникации - Скопје 

Примено: 30.3.2023 година 

Орг. Един. Број: Прилог: Вредност: 

03 187900/1   

 



 
 
 
 
 
РЕПЕРТОРИУМ A Бр. 1720/2023 
 
Нотарска канцеларија во Варшава 
Нотар Дариусз Виерзцхуцки и Нотар Адриан Зиолковски с.ц улица Зимна 2 лок. 23 
На дваесет и деветти март две илјади дваесет и три (29.03.2003 г.), односно Нотарот во 
Варшава, Дариусз Виерзцхуцки, раководител на Нотарската канцеларија на ул.Зимна бр. 2, 
лок 23 во Варшава потврдуваат дека овој документ бил потпишан од него во негово присуство 
во зградата на ул.Маринарскиеј бр.12, во Варшава: ----------------------------------------------------------
------------------------------------- 
Андреас Маиерхофер, австриски државјанин, според декларацијата, со живеалиште на:  
                           во                             ,                                                        , чиј идентитет е потврден од нотарот 
врз основа на австриски пасош со ознака                                   со важност до                        година. ---
---------------------------------------------------- 
Преземено: ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
- нотарска такса согласно член 3 и член 7 од Регулативата на Министерот за правда од 28 јуни 
2004 година за максималните стапки на нотарски такси (т.е. Службен весник од 2020 година, 
точка 1473, како што е изменето), изразено во полски злоти: 70,00 ------------------------------------
------------------------------------------------- 
- данок на стоки и услуги - 23 согласно чл. 41 став 1 и член 146аа ст. 1 точка 1) од Законот за 
данокот за стоки и услуги од 11 март 2004 година (т.е. Службен закон од 2022 година, точка 
931, како што е изменето) изразено во полски злоти: 16.10 
Вкупно: 86, 10 полски злоти -------------------------------------------------------------------------- 
 
Тркалезен печат: Дариусз Виерзцхуцки 
Дариусз Виерзцхуцки                                                                                              Нотар 
Нотар                                                                                                                 /своерачен потпис/ 
Во Варшава 
*1* 

 
 
 
 


